
Výsledky rybářských závodů – Brozany n.O. ze dne 

                                  14.6.2025 

Celkem se těchto rybářských závodů zúčastnilo 42 závodníků z 9 MO 

v rámci ČRS, dvaceti rybářům se podařilo ulovit alespoň jednu rybu. 

Předáno bylo 15 hodnotných cen. Uloveno bylo 46,58 kg ryb. Za 

zmínku stojí úlovek amura bílého, který byl uloven Zdeňkem 

Novotným v délce 83 cm a ohodnocen jako největší ulovená ryba.  

Počasí nám vyšlo na výbornou což je vždy důležité. Samostatně jsme 

ohodnotili 11 dětí, které se těchto závodů také zúčastnily. 

Nejúspěšnějším v této kategorii se stal Bauer Jan, který ulovil amura 

bílého v délce 68 cm a váze 3,8 kg.  

Děkujeme hlavnímu sponzorovi letošních závodů OÚ Doksany za 

finanční podporu, bez které bychom tuto akci v tomto rozsahu 

nemohli takto uskutečnit. Dále děkujeme prodejně Rybářské potřeby 

Štětí a prodejně živých ryb Václav Šeba Doksany za poskytnutí 

pěkných věcných darů. 

Rekapitulace výsledků: 

Cenu za největší ulovenou rybu obdržel Novotný Zdeněk z MO 

Litoměřice, který ulovil Amura bílého, dlouhého 83 cm 

 

1. Místo obsadil a celkovým vítězem letošních závodů se stal s váhou 

ulovených ryb 8,76 kg pan Novotný Zdeněk z MO Litoměřice 

2.  Místo obsadil pan Vaněk Michal z MO Litoměřice s váhou 5,14 kg 

ulovených ryb 

 

3. Místo obsadil pan Kunc Vladimír z MO ČRS Litoměřice s váhou 4,78 kg 

ulovených ryb 

 

4. Místo pan Nesvorný Michal z MO ČRS Mnichovice s váhou 4,16 kg 

ulovených ryb 

 

5. Místo Bauer Jan ml. z MO ČRS Litoměřice s váhou 3,8 kg ulovených ryb 



 

6. Místo pan Menhard Josef z MO ČRS Litoměřice s váhou 3,74 kg ulovených 

ryb 

 

7. Místo pan Housa Vladimír z MO ČRS Litoměřice s váhou 2,92 kg  

    ulovených ryb 

 

8. Místo pan Vařečka Rudolf z MO ČRS Litoměřice s váhou 2,84 kg 

     ulovených ryb 

 

9. Místo pan Macal Karel z MO ČRS Kralupy n. Vl. s váhou 2,44 kg 

     ulovených ryb 

    10. Místo pan Stříbrský Jaroslav z MO ČRS Litoměřice s váhou 2,30 kg  

           ulovených ryb 

     11. Místo pan Bauer Jan st. z MO ČRS Litoměřice s váhou 2,12 kg ulovených  

            ryb 

      12. Místo pan Plachý Vojtěch z MO ČRS Roudnice n.L. s váhou 1,60 kg        

            ulovených ryb 

      13. Místo Hřava Jaroslav z MO ČRS Litoměřice s váhou 1,26 kg ulovených ryb 

      14. Místo Horký Jiří z MO ČRS Litoměřice s váhou 0,44 kg ulovených ryb 

 

Děkujeme všem za účast a s přáním, že se zde opět sejdeme ve zdraví a 

s ještě větší účastí závodníků a přátel příští rok, přibližně ve stejnou dobu 

a stejném čase. 

 

S pozdravem  

Petrův zdar 

 

 

 

Za výbor MS ČRS Doksany 

předseda Šťástka Václav 

 

 

 


